
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.10.2014 с. Тюхтет  № 272-п 

    

 

Об утверждении Прогноза 

социально-экономического развития 

Тюхтетского района на период 2016-

2018 годы 

 

 

         

 

Руководствуясь ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в 

соответствии со ст. 36 и ст. 51 Устава Тюхтетского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Тюхтетского 

района на период 2016-2018 годы (Прилагается)
1
. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района 

Красноярского края в сети Интернет www.tuhtet-adm.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

   

            Глава района     Г.П.Дзалба 

                                                 
1
 Полная версия Прогноза социально-экономического развития Тюхтетского района на период 2016-2018 

годы размещена на официальном сайте администрации Тюхтетского района www.tuhtet-adm.ru 

 

http://www.tuhtet-adm.ru/
http://www.tuhtet-adm.ru/

